
2023/7/7 肇庆医学高等专科学校关于2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习服务采购单一来源采购公告 肇庆德力招标代理有限公司

www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=1713 1/2

首 页 公司简介 采购信息公告 更正公告 采购结果公告 企业动态 政策法规 联系我们

资料正在整理中！

 

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：广东南粤银行肇庆分行

帐    号：970001230900002219

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：肇庆端州农村商业银行股份有

限公司时代广场支行

帐    号：80020000008042342

采购信息公告 当前位置：首 页 >> 采购信息公告

肇庆医学高等专科学校关于2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习

服务采购单一来源采购公告

信息来自：肇庆德力招标代理有限公司 浏览人数：13

肇庆德力招标代理有限公司受肇庆医学高等专科学校的委托，采用单一来源方式组织采购2023年度中国生物医学文

献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习服务采购。请该项目的潜在供应商参加本项目特定采购包的协商。

 

一、项目概述

1.名称与编号

采购项目名称：2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习服务采购

采购项目编号：ZQDLZB202300036SH

采购方式：单一来源

 

2.项目内容及需求情况（采购项目技术规格、参数及要求）

包

号
采购品目 采购包名称

数

量

项目实施

地点
最高报价限价

包

一

互联网信

息服务

2023年度中国生物医学文献服务系统

（SinoMed）服务项目

1

项

用户指定

地点

￥100,000.00元（大写：人民币壹

拾万元整）

包

二

互联网信

息服务
通识课程学习服务采购

1

项

￥75,000.00元（大写：人民币柒

万伍仟元整）

本采购包不接受联合体响应

 

3.邀请参加本项目协商的供应商名单如下：

序号采购包 采购包名称 供应商名称

1 包1 2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目 重庆聚合科技有限公司

2 包2 通识课程学习服务采购 广州超星信息技术有限公司

 

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人，报价时提交有效的营

业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副

本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：响应文件中提供《资格条件承诺函》。

3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：响应文件中提供《资格条件承诺函》。

4）履行合同所必需的设备和专业技术能力：响应文件中提供《资格条件承诺函》

http://www.zqdlzbdl.com/index.asp
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=1&ii=1
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=2&ii=2
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=3&ii=3
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=4&ii=4
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=5&ii=5
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=6&ii=6
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=8&ii=7
http://www.zqdlzbdl.com/index.asp


2023/7/7 肇庆医学高等专科学校关于2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习服务采购单一来源采购公告 肇庆德力招标代理有限公司

www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=1713 2/2

[关闭]

5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：响应文件中提供《资格条件承诺函》。 重大违法记

录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据

财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关

领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

参与的供应商服务全部由符合政策要求的中小企业承接。响应文件中提供有效的《中小企业声明函》中小企业划分

标准所属行业为：软件和信息技术服务业。

3.本项目的特定资格要求：

1）供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“记录失信被执行人或政府采购严重违法失信

行为记录名单或重大税收违法失信主体”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法

失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以资格审查人员于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已

失效，供应商需提供相关证明资料）。

2）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、 监理、检测等服务的供应商， 不得再参与本项目投标（响

应）。

 

三、获取采购文件

1.时间：被邀请的响应供应商应当在2023年07月07日起至2023年07月12日期间上午9：00时至12：00时，下午14：

30时至17：30时（北京时间，法定节假日除外）到肇庆德力招标代理有限公司<地址：肇庆市前进北路10号（联通大

厦）第十一层第1107室>购买单一来源采购文件。

2.方式：现场报名或在线获取。现场报名：购买单一来源采购文件时，响应供应商代表须携带本人身份证原件及复

印件。在线获取：在线获取单一来源采购文件详见项目在线报名操作流程：http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?

menuid=5&id=1695。

3.单一来源采购文件每套售价￥200.00元（人民币：贰佰元整），售后不退。

 

四、响应文件递交截止时间及开启时间、协商地点：

1.响应文件递交时间：2023年07月13日上午9:30～10:00时（北京时间）

2.响应文件递交截止时间及开启时间：2023年07月13日上午10:00时（北京时间）

3.协商地点：肇庆德力招标代理有限公司会议室<地址：肇庆市前进北路10号（联通大厦）十一层1102>。

采购代理机构只接受在单一来源采购文件截止递交当日由响应供应商法定代表人或其授权代表亲自递交的响应文

件。电报、传真形式的报价概不接受。

 

五、发布公告的媒介：肇庆德力招标代理有限公司网（http://www.zqdlzbdl.com/）

六、本项目联系方式：

1.采购人名称：肇庆医学高等专科学校

 项目联系人：梁老师、叶老师、邓老师

联系电话：0758-2834374

2.采购代理机构：肇庆德力招标代理有限公司

  项目联系人：曲女士

  电话：0758-2160028

  传真：0758-2160198

  联系地址：肇庆市前进北路10号（联通大厦）第十一层第1107室

  邮编：526060

 

 
发布人：肇庆德力招标代理有限公司

发布时间：2023年07月07日

上一篇：没有了

下一篇：肇庆医学高等专科学校2023年度中国生物医学文献服务系统（SinoMed）服务项目、通识课程学习服务采购实行单一来源采购方式

的公示

 

版权所有：肇庆德力招标代理有限公司  电话：0758-2160028   手机：13509989398  18026133836 地  址：肇庆市前进北路10号联通大厦11层1107

制作维护：亿网行网络  推广支持：腾媒大数据营销

javascript:window.close();
http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=5&id=1695%E3%80%82
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=1709
http://364000.cc/
http://www.tengmei.org/

